EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: FSP COMÉRCIO E SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO LTDA.

CNPJ Nº: 46.760.367/0001-04

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 01/2024

CONTRATO Nº: 35/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

VALOR GLOBAL: R$ 4.799,00 (QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 09/10/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES